
ZARZĄDZENIE NR 246/2016
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 17 listopada 2016 r.

w sprawie powołania Komitetu Organizacyjnego Motorowodnych Mistrzostw Europy w klasie OSY 400 i 
Eliminacji Motorowodnych Mistrzostw Polski

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016, poz. 446 z 
późn. zm.1))

zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuję Komitet Organizacyjny Motorowodnych Mistrzostw Europy w klasie OSY 400 i Eliminacji 
Motorowodnych Mistrzostw Polski w roku 2017 w składzie:

1) Robert Luchowski – Burmistrz Żnina, Przewodniczący Komitetu Organizacyjnego;

2) Halina Rosiak – Zastępca Burmistrza Żnina;

3) Grzegorz Koziełek – Przewodniczący Rady Miejskiej w Żninie;

4) Paweł Sikora – Doradca Burmistrza ds. rozwoju lokalnego;

5) Jerzy Śniadecki – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu w Żninie;

6) Artur Jakubowski – Dyrektor Żnińskiego Domu Kultury;

7) Sławomir Kujawa – Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Żninie;

8) Tomasz Wysocki – Przewodniczący Komisji Turystyki i Promocji Gminy Rady Miejskiej w Żninie;

9) Jerzy Kozłowski – Prezes Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego w Żninie;

10) Stefan Czarnecki – Prezes Żnińskiego Towarzystwa Kultury;

11) Krzysztof Śniadecki – Wiceprezes Żnińskiego Towarzystwa Miłośników Sportu „Baszta”;

12) Jacek Świtała – Kierownik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu Miejskiego w Żninie.

13) Michał Kausa – przedstawiciel sekcji motorowodnej Żnińskiego Towarzystwa Miłośników Sportu 
„Baszta”.

§ 2. Celem Komitetu Organizacyjnego jest określenie głównych zadań przedsięwzięcia, nadzór nad 
poszczególnymi etapami realizacji mistrzostw oraz kontrola nad właściwym przebiegiem przedsięwzięcia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu 
Miejskiego w Żninie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

BURMISTRZ

Robert Luchowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579.

Id: DE032259-72BE-478A-843C-21DE32B18FC9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z organizacją Motorowodnych Mistrzostw Europy w klasie OSY 400 i Eliminacji
Motorowodnych Mistrzostw Polski zaistniała konieczność powołania Komitetu Organizacyjnego, który
zajmie się określeniem głównych zadań do realizacji, czuwaniem nad właściwym przebiegiem imprezy oraz
nadzorem nad właściwą realizacją poszczególnych etapów przedsięwzięcia.

W związku z powyższym wydanie zarządzenia jest zasadne.

 

BURMISTRZ

Robert Luchowski 

Id: DE032259-72BE-478A-843C-21DE32B18FC9. Podpisany Strona 1




